
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/becherovka-lemond/

Becherovka Lemond

Kód zboží: 31017057
Značka: Jan Becher
Objem: 0,5 l, 1 l

Popis:
Jemný ovocný likér upřednostňující dokonalou harmonii chutí a jedinečné aroma, před
vysokým obsahem alkoholu.

Becherovka Lemond je nejmladším přírůstkem v nabídce společnosti Jan Becher -
Karlovarská Becherovka, a. s. Její jedinečnou chuť a aroma dohromady tvoří několik druhů
exotického ovoce, jež je doplněno o tradiční bylinnou směs, charakteristickou pro klasickou
Becherovku.

Kompletní recept pro likér Becherovka Lemond podléhá stejnému utajení, jako je tomu u
klasické becherovky. Becherovka Lemond je vyráběna jen z těch nejlepších zemědělských
produktů, aby byla zaručena její dokonalá vůně a harmonie chutí. Při výrobě je použit
nejjemnější 96 % český líh. Obsah alkoholu v likéru Becherovka Lemond je 20 %.

Pro maximální vychutnání konzumace Becherovky Lemond je nutné dodržet také správnou
teplotu, při které se má tento lahodný nápoj servírovat. Ideální teplota pro konzumaci
Becherovky Lemond je stanovena na 2 - 4 °C.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 20

Fotky:

https://alkoholix.cz/becherovka-lemond/



	Becherovka Lemond

